
یک قدم تا قصاص
حکم قابل فرجام خواهى پرونده نجفى صادر شد

«حکم قصاص دکتر نجفى، شهردار سابق 
تهران غیرقطعى و قابل فرجام خواهى در 
دیوان عالى کشور است.» این مطلب را 
سخنگوى قوه قضائیه در جمع خبرنگارها 
عنوان کرد. غلامحسین اسماعیلى، 
درهفتمین نشست خبرى خود به یکى 
از موضوع هاى مهمى که پرداخت، 
رأى صادره پرونده جنجالى قتل میترا 
استاد بود. اسماعیلى، درخصوص رأى 
صادر اظهارکرد: در کیفرخواست، سه 
عنوان اتهامى «قتل عمد»، «ایراد صدمه 
غیرموثر درقتل» و «نگه دارى اسلحه 
غیرمجاز» عنوان شده بود که دادگاه، قتل 
عمد را محرز دانست و حکم به قصاص 
صادر کرد. وى افزود: در ارتباط با صدمه 
غیرموثر در قتل، دادگاه رأى برائت صادر 
کرد؛ همچنین در ارتباط با نگه دارى 
اسلحه غیرمجاز به دو سال حبس محکوم 
شد. سخنگوى قوه قضائیه عنوان کرد: 
حکم غیرقطعى و قابل فرجام خواهى در 

دیوان عالى کشور است.
پرونده سایپا با جدیت

در حال بررسى است 
اسماعیلى در ادامه این نشست، 
درخصوص بازداشت مدیران سایپا گفت: 
این پرونده 25 متهم دارد که شش نفر 
بازداشت بوده و برخى بازداشتى ها از 
مدیران سایپا و برخى از شرکت ها و 
نمایندگى هاى سایپا هستند که مبادرت 
به ثبت نام خودرو مى کردند. این پرونده با 

جدیت در حال بررسى است.
در حوزه دارو و تخصیص ارز 
باید اطلاعات کافى ارسال 

شود
وى درخصوص برخورد با پرونده هاى 

پزشکى گفت: بخشى از پرونده ها در حوزه 
دارو و تخصیص ارز است که در این ارتباط 
پرونده هایى تشکیل شده و گزارش هایى 
هم اعلام شده است و خود بانک مرکزى و 
وزارت صمت باید اطلاعات کافى را ارسال 
کنند.  یکى از کارها این است که بخشى 
از دستگاه هاى اجرایى مصاحبه مى کنند 
که پولى دادیم و ارز گمشده؛ درنتیجه ما 
تک تک صدا بزنیم که مسئله چه بوده 
است! بارها گفتیم هر مسئولى بداند که 
اگر در حیطه او جرمى رخ داده است، باید 

به دادسرا این موضوع را اعلام کنند.
صدور 978 مورد حکم قطعى 

درباره پرونده هاى مفاسد

وى با تاکید بر این که قوه قضائیه 
عزم جدى در مبارزه با مفاسد دارد، 
گفت: برخورد ما ادامه دارد؛ از مقطع 
تشکیل دادگاه هاى ویژه و اهتمام 
قوه قضائیه در برخورد با مفاسد 
اقتصادى 978 مورد حکم قطعى در 
مورد پرونده هاى مفاسد صادر شده 
است.  این حکم ها در شعب استجازه 
و سایر شعب رسیدگى کننده به 
پرونده هاى اقتصادى صادر شده است. 
سخنگوى قوه قضائیه خاطرنشان 
ساخت: در بین احکام 9 مورد اعدام، 4 
مورد حبس ابد، 731 مورد حبس زیر 10 
سال، 44 مورد حبس بین 20 تا 30 سال 

داشتیم. 116 نفر هم به حکم دادگاه براى 
همیشه انفصال از خدمت گرفتند. 10 
مورد تبعید و 161 مورد مجازات شلاق 
براى مرتکبان درنظر گرفته شده است. 
اسماعیلى، به پرونده «پدیده شاندیز» 
اشاره کرد و گفت: بخش عمده اى از 
سهام شرکت به سهام داران اختصاص 
مى یابد تا شاکى ها به حقوق خود برسند. 
اسماعیلى افزود: در شعبه دوم دادگاه 
ویژه، کمال قربانى به اتهام اخلال در 
نظام توزیع مایحتاج عمومى به 10 سال 
حبس و محرومیت دائم از خدمات دولتى 
محکوم شد. جعفر صادق اسکندرى، به 
پنج سال حبس و هشتاد میلیون ریال 

جزاى نقدى محکوم شده است. وى 
افزود: در شرکت نارین فرانک پارسیان 
هم 9 نفر از جمله خانم هاشمى به بیست 
سال حبس و ضبط اموال و هفتاد و چهار 
ضربه شلاق، محمد هاشمى به هفت 
سال حبس، على هاشمى به بیست سال 
حبس، مصطفى هاشمى به هفت سال 
حبس، محمدرضا هاشمى به پانزده سال 
حبس، ابوالفضل هاشمى به پنج سال 
حبس، محسن ثابت قدم به سه سال 
حبس، ابراهیم مختارى به یک سال 

حبس محکوم شدند.
20 سال حبس و 74 ضربه 

شلاق براى هادى رضوى
به گفته وى طبق حکم دادگاه، 
محمدهادى رضوى به تحمل 20 سال 
حبس و 74 ضربه شلاق و احسان 
دلاویز به 10 سال حبس محکوم شدند. 
سخنگوى دستگاه قضا، درخصوص 
موضوع هفت سنگان قزوین که گفته 
شده به اسم قضات فسادى رخ داده 
است، گفت: پیشنیه این موضوع به قبل 
از انقلاب برمى گردد. در همان زمان 
مجوزهایى براى واگذارى زمین کارخانه 
نخ صادر شد و در فرایند نقل و انتقال که 
خیلى از بخش ها در آن سهیم هستند، 
به واسطه تعاونى ها برخى از کارمندان 
دادگسترى آن ها را خریدارى کردند 
و ربطى به دادگسترى ندارد. سازمان 
بازرسى کل، به این موضوع ورود و پرونده 

قضائى تشکیل شده است. 
وى درخصوص ابهامات پرونده پدیده 
شاندیز و این که حکم با جرم تناسب 
دارد، گفت: تناسب، به تشخیص قاضى 
رسیدگى کننده است. در موضوعات 
مختلف مطرح کردیم که اگر داورى را به 
دادگاه بسپاریم، بهتر است. نباید حکم دو 

پرونده را قیاس کنیم.

درخواست تولید 
12هزار موتورسیکلت کاربراتورى

غول  آلودگى برمى گردد؟
ایسنا: معاون محیط زیست انسانى سازمان 
حفاظت محیط زیست، از درخواست 
موتورسیکلت سازها براى تولید مجدد 
«موتورسیکلت کاربراتورى» خبر داد و گفت: 
عده اى با لابى گرى به دنبال شماره گذارى 
12هزارموتورسیکلت کاربراتورى هستند که 
سازمان حفاظت محیط زیست با ارسال نامه اى 
به معاون اول رئیس جمهورى، مخالفت جدى 

خود را با این درخواست اعلام کرده است.
مسعود تجریشى تصریح کرد: براساس 
مصوبه اى که در سال 1395در دولت و با 
اجماع دستگاه هاى اجرایى از جمله وزارت 
صنعت به تأیید رسید، تولید و شماره گذارى 
موتورسیکلت کاربراتورى ممنوع شد و از این 
تاریخ به بعد، سازندگان باید موتورسیکلت 
انژکتورى را جایگزین موتور کاربراتورى 
مى کردند. وى ادامه داد: با وجود مصوبه صریح 
دولت مبنى بر ممنوعیت تولید موتورهاى 
کاربراتورى، یکى، دو کارخانه و شرکت به 
دنبال تولید و شماره گذارى موتورسیکلت هاى 
کاربراتورى هستند که سازمان حفاظت محیط 
زیست با این درخواست به شدت مخالف است 
و ادله هاى خود را براى این مخالفت در قالب 
یک نامه تهیه و به اسحاق جهانگیرى، ارسال 

کرده ایم.

قاضى صلواتى خطاب به متهم خلیلى:

بپرسم گوشت ها کجاست 
قلبت مى شکند؟!

 ایرنا: دومین جلسه دادگاه متهان پرونده 
گوشت هاى قرمز منجمد شده که به ریاست 
قاضى صلواتى، برگزار شد، حاشیه هایى 
به همراه داشت که گاه موجب خنده قاضى 
دادگاه و حضار در جلسه مى شد. قاضى 
صلواتى به متهم گفت: 27تن گوشت قرمز 
منجمد گرفتید وسه تن آن را در میادین تره بار 
توزیع کردید؛ به صورت روشن پاسخ دهید 
24تن بعدى کجاست و به چه کسى فروختید؟ 
متهم «خلیلى» پاسخ داد: آن را در مناطق 

محروم توزیع کردیم!
 قاضى صلواتى گفت: مردم در میادین تره بار 
براى دو کیلو گوشت صف کشیدند، آن وقت 
مدعى مى شوى که تقاضا براى آن نبوده و در 
مناطق محروم فروختید؟! صلواتى، به خلیلى 
گفت: گوشت ها را در میادین تره بار توزیع 
مى کردید؛ مناطق محروم پیشکش! متهم 
در پاسخ به پرسش هاى قاضى صلواتى چند 
بار گفت: حاج آقا! این جورى نگویید؛ به خدا 
قلبم مى شکند؟ قاضى صلواتى که نمى شد 
تبسم هاى مکرر خود را پنهان کند، به متهم 
گفت: اگر بپرسم گوشت ها کجاست، قلبت 

مى شکند؟!

اتمام حجت پلیس براى راننده ها

جریمه براى خودرو هایى 
که روى خط مى رانند 

باشگاه خبرنگاران  جوان: معاونت 
اجتماعى و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایى 
و رانندگى ناجا در گفت وگو با خبرنگار حوزه 
حوادث و انتظامى گروه اجتماعى باشگاه 
خبرنگاران جوان، اظهار کرد: بر اساس ماده 
119 آیین نامه راهنمایى و رانندگى، در 
مکان هایى که خط  کشى ایجاد شده است، 
رانندگان وسایل نقلیه باید در بین خطوط 
حرکت کنند و براى تغییر مسیر در حین 
حرکت، از چراغ راهنماى وسیله نقلیه خود 
استفاده کنند. سرهنگ عین اله جهانى، با 
بیان این که انضباط ترافیکى، ایجاد آرامش 
در بین رانندگان و در نهایت کاهش تصادفات 
رانندگى را در پى دارد، افزود: حرکت نکردن 
وسایل نقلیه بین خطوط یا تغییر مسیر 
بدون رعایت مقررات 40هزارتومان جریمه 

دارد.

مدیرکل بهزیستى استان تهران:

بهزیستى درساماندهى 
کودکان کار تنهاست

مهر: مدیرکل بهزیستى تهران با اشاره به 
این که یک هزار و 28دانش آموز در طرح 
پیشگیرى از آسیب هاى اجتماعى مشارکت 
فعالى داشته اند، گفت: بهزیستى در ساماندهى 

کودکان کار، تنها و مظلوم مانده است. 
داریوش بیات نژاد،  درمراسم اختتامیه 
طرح مشارکت اجتماعى دانش آموزان در 
پیشگیرى از آسیب هاى اجتماعى (ماد)، افزود: 
پدیده هایى در دنیا وجوددارند و مشکلاتى 
را ایجاد کرده اند که به ترتیب؛ «هسته اى»، 
«بحران محیط زیست»، «فقر» و «موادمخدر» 
از جمله آن ها هستند که در ایران هم مسائل و 
مشکلاتى در این راستا ایجاد شده؛ بنابراین اگر 
آسیبى وجود دارد، خواست همه کشورهاست 
و تنها در ایران نیست. وى تصریح کرد: 
پیشگیرى از آسیب ها و سامان دادن افرادى 
که دچار آسیب شده اند، در اولویت قرار گرفته 

است. 
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نائب رئیس کمیسیون امنیت ملى 
 مجلس شوراى اسلامى:

ماجراى دوتابعیتى ها
 فضاسازى احساسى بود

نائب رئیس کمیسیون امنیت ملى و سیاست 
خارجى مجلس شوراى اسلامى، درگفت وگوى 
اختصاصى ضمن انتقاد از رفتار برخى 
نمایندگان به بگومگوهاى چند روز اخیرراجع به 
دوتابعیتى ها اشاره کرد و گفت: بحث و ماجراى 
دوتابعیتى هاى نظام، فقط یک فضاسازى 
احساسى بود که به راه انداختند. محمدجواد 
جمالى نوبندگانى، در پاسخ به این پرسش که: 
«آیا این فضاسازى علت خاصى دارد؟» اظهار 
داشت: به هرحال آن بزرگوار که مطرح کننده 
چنین صحبت هایى بود هم همکار خودمان است 
و نمى خواهیم وارد این مسائل که درکجا ریشه 
داشته بشویم؛ اما اگر این ماجرا اتفاق نمى افتاد 
بهتر بود. نوبندگانى، از وجود برخى ناپختگى ها 
نیز گلایه کرد وگفت: وقتى مى خواهیم چنین 
حرفى را بیان کنیم، کاملاً باید این موضوع را 
بشناسیم و نسبت به بار حقوقى آن آگاه باشیم. 
وى تاکید کرد: باید اجازه بدهیم راجع مسائل 
فنى، اهل آن فن نظر بدهند. بحث تابعیت، یک 
موضوع حقوقى، امنیتى و قضائى است. نائب 
رئیس کمیسیون امنیت ملى توضیح داد: نخست 
باید تعریف درست حقوقى از دوتابعیتى ها و 
چندتابعیتى ها (تابعیت مضاعف) داشته باشیم. 
آن هایى که گرین کارت دارند، تعریف دیگرى 
دارد؛ آن ها که به دلایل مختلفى اقامت دارند 
نیزتعریف دیگرى دارد و این چند مورد کاملاً 
باهم متفاوت هستند. وى افزود: یکى از مشکلاتى 
که براى مسئولان ما وجود دارد، این است که 
فردى که تابعیت مضاعف مى گیرد معمولاً اعلام 
نمى کند تابعیت فلان کشور را پذیرفته است؛ لذا 
باید سیستم هاى امنیتى کشور پیگیر شوند. حال 
این که به چه کسى مضنون شوند و چقدر بتوانند 
فرد را پیدا کنند، خودش بحث جداگانه اى 
است. نوبندگانى، درباره لیست منتشرشده 
ازمسئولان دوتابعیتى اظهار داشت: به عنوان 
دبیر وقت کمیسیون امنیت ملى، لیستى را که 
کریم قدوسى اعلام کرد قرائت کردم. البته به 
معناى رد یا قبول آن از نظرحقوقى نیست؛ اما 
وقتى نگاه مى کنیم، مى بینیم جلوى توضیح 
اسامى بعضى افراد نوشته شده «گرین کارت»، 
بعضى نوشته «اقامت»، بعضى نوشته «شک 
داریم» و مقابل بعضى هم نوشته «قرائن» وجود 
دارد! البته خود کریمى قدوسى، بعداً مصاحبه 
کرد و گفت: نگفتم آقاى رئیس جمهور دوتابعیتى 
است. نائب رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس 
شوراى اسلامى در پایان یادآور شد: موضوعى 
که فعلاً ممنوعیت دارد دررابطه با مسئولان 
است که پست هاى اجرایى دارند؛ وگرنه فردى 
که دررده مسئولان کشورى نیست و مثلاً براى 
دانش افزایى و تعاملات علمى مجبور به اقامت 
درکشورهاى مختلف است، دوتابعیتى بودنش 

ایرادى ندارد.

خانه ملت

فریب مردم 
با فروش پرسش هاى کنکور 

فرمانده انتظامى استان مازندران، از دستگیرى 
فردى که با وعده فروش پرسش هاى امتحانى 
کنکور در فضاى مجازى از 20 نفر کلاه بردارى 
کرده بود، خبر داد. سردار سیدمحمود 
میرفیضى گفت: در پى انتشار متن هاى 
تبلیغاتى در شبکه هاى اجتماعى و فضاى 
مجازى مبنى برفروش پرسش هاى امتحانى 
کنکور، موضوع در دستور کار پلیس فتاى 
این فرماندهى قرار گرفت. فرمانده انتظامى 
استان مازندران افزود: کارآگاهان با انجام 
اقدامات اطلاعاتى و بررسى هاى همه جانبه، 
موفق به شناسایى کانال ها و محل فعالیت 
متهم در فضاى مجازى و شبکه هاى اجتماعى 
شدند. در ادامه بررسى هاى به عمل آمده و 
کارشناسى هاى انجام شده، متهم که با وعده 
فروش پرسش هاى امتحانى مبالغى در حدود 
30 تا 50میلیون ریال به صورت ارز دیجیتال 
از مال باختگان دریافت مى کرد، شناسایى 
ودر عملیاتى غافل گیرانه دستگیر شد. متهم 
در بازجویى ها به 20 فقره کلاه بردارى از 

شهروندان با این روش اعتراف کرد.

حادثه 

درمان پوسیدگى هاى دندانى، پیش شرط ثبت نام پایه ششمى ها اعلام نتیجه قطعى انتخابات شورایارى ها تا 15 مردادماه
ایسنا: سخنگوى شوراى اسلامى شهر تهران، ضمن تشریح جزئیات تعداد شرکت کنندگان و داوطلبان انتخابات شورایارى ها از اعلام 
نتیجه قطعى این انتخابات تا 15مردادماه خبر داد. على اعطا، ضمن تقدیر از مشارکت مردم در انتخابات شورایارى ها و تلاش شهردارى و 
شورا براى برگزارى آن گفت: جلسات هیئت مرکزى نظارت انتخابات شورایارى ها آغاز شده است تا اعتراضاتى که پس از پایان رأى گیرى 
به دست این هیئت برسد، مورد بررسى قرار گیرد؛ البته تاکنون هیچ اعتراضى از هیچ یک از محله هاى شهر تهران به ما نرسیده و اعلام نظر 
منفى از سوى هیئت نظارت مناطق هم به هیئت مرکزى نرسیده است که اگر این گونه باشد، اصل بر تأیید انتخابات است. در حقیقت 
اگر از سوى داوطلبان و هیئت نظارت مناطق، اعتراضى به هیئت مرکزى نرسد، هیئت مرکزى مى تواند انتخابات را تأیید کند. وى افزود: 
هیئت نظارت مرکزى تا 15 مردادماه گزارشات احتمالى ارسالى را بررسى و در این تاریخ نتایج قطعى این انتخابات را اعلام خواهد کرد.

فارس : معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اقدامات انجام شده در جهت رفع پوسیدگى هاى دندانى دانش آموزان پایه ششم تحصیلى 
از سال 97 تاکنون، گفت: هم اکنون پیش شرط ثبت نام دانش آموزان این مقطع در مدارس، عارى شدن از پوسیدگى دندان است. دکتر 
علیرضا رئیسى، با اعلام این خبر در برنامه تفصیلى کارگاه مدیریت پیشگیرى و کنترل بیمارى هاى غیرواگیر در دانشگاه علوم پزشکى تهران، 
گفت: این طرح از سال 97شروع شد و یک میلیون و 200هزار دانش آموز پایه ششم تحصیلى تحت پوشش آن قرار گرفتند. وى افزود: 3200 
واحد دندان پزشکى به صورت رایگان این تعداد دانش آموز را معاینه و دندان هاى پوسیده آن ها را مداوا کردند. معاون بهداشت وزارت بهداشت 
از اتمام فاز اول طرح «مدارس عارى از پوسیدگى دندان» تا پایان سال 98خبر داد. وى گفت: دانش آموزان پیش از ثبت نام باید با مراجعه به 

واحدهاى بهداشت دهان و دندان وزارت بهداشت در سراسر کشور ابتدا پوسیدگى دندان هاى خود را مداوا کنند بعد مجوز ثبت نام بگیرند.

عکس خبر 

در زندگى روستایى «آرامش» اصلى ترین نقش را دارد. زندگى در روستا آدمى 
را از هر جنجال، قیل وقال و دودودم رهایى مى بخشد. روستانشین ها همواره 
یارویاور یکدیگر هستند و زنان ومردان روستایى در بیشتر کار ها با یکدیگر 
همکارى مى کنند و نمى گذارند بار زندگى بر دوش دیگرى سنگینى کند. 
اما همه آمار ها حاکى از کاهش جمعیت روستایى ایران است که این اتفاق 
مى تواند قسمت هاى مختلفى از اقتصاد، فرهنگ و محیط زیست ایران را با 

بحران مواجه سازد. 
عکاس: بهروز خسروى/ میزان

زندگى روستایى در مازندران

یلدا توکلى / گروه جامعه
   tavakoli.yalda11@gmail.com

افشاگرى فساد یک ونیم میلیاردتومانى از 
سیستم غذاودارو، راستى آزمایى بود که وزیر 
بهداشت طى هفته هاى اخیر از خود نشان داد؛ 
موضوعى که به مزاج خیلى ها خوش نیامد و 
موجب شد گمان کنند سعید نمکى، شورش را 
درآورده است. به گفته سخنگوى هیئت رئیسه 
مجلس شوراى اسلامى: «جسارت وزیربهداشت 
در اعلام پرونده فسادهاى مالى، در حقیقت 
تلنگرى بود براى شروع تحقیق و تفحص هاى 
بیشتراز حوزه بهداشت و درمان کشورمان.» 
اسداله عباسى، البته درگفت وگویش با ما 
پیرامون این ماجرا متذکرشد: هنوز نمى توان 
عدد و رقمى را که وزیر اعلام کرده تأیید یا 
تکذیب کرد اما این که دربحث غذا و دارو و بحث 
طرح تحول سلامت، فساد بوده هیچ شکى 
نیست. وى درپاسخ به این پرسش که «یعنى 
اظهارنظروزیرمعتبر نیست؟» گفت: نمى توان 

به اظهارنظرها استناد کرد حتى صحت و سقم 
اظهارنظر آقاى وزیر هم باید مشخص شود. 
دستگاه هاى نظارتى باید بررسى کنند ببینند 
عدد و رقمى که وزیر اعلام کرده کمتر است 

یا بیشتر. 
عباسى یادآور شد: درحقیقت محرز شده که 
خصوصاً دربحث واردات و توزیع و تأمین دارو، 
رانت هایى وجود داشته و مفاسد فراوانى بوده 
است؛ کمااین که درگذشته هم مجلس حتى 
پیشنهاد تحقیق و تفحص داد. سخنگوى هیئت 
رئیسه مجلس از صحبت هاى وزیربهداشت 
به عنوان اعتراف یاد کرد و گفت: هرچند این 
مفاسد از دوره قبل بوده و باید دید در دوره 
انتساب ایشان هم کوتاهى صورت گرفته یا خیر؛ 
زیرا ایشان با همان تیم و گروه قبلى دارند کار 
مى کنند. وى افزود: امیدواریم درسایر قسمت ها 
به ویژه بیمارستان هاى دولتى، بیمارستان هاى 
مراکزکم برخوردار، پزشک خانواده، نظام ارجاع، 
هتلینگ بیمارستان ها نیز وضعیت هزینه کردها 
به درستى مشخص شود. عباسى، به شبهات مالى 

نسبت به نظام طرح تحول سلامت نیز اشاره کرد 
و گفت: باید تکلیف ده ها هزارمیلیارد بودجه اى 
که صرف طرح تحول سلامت شد مشخص شود 
که این مبالغ کجا رفته، به جیب چه کسانى رفته 
و آیا این ها به نفع آحاد مردم آسیب پذیر صرف 
شده است؟ گران فروشى هاى دارویى از دیگر 
مواردى بود که سخنگوى هیئت رئیسه مجلس 
از تخلفات بى شمار و واضح دروزارت بهداشت از 
آن نام برد و گفت: باید تعیین شود که چرا فروش 
داروى بیماران صعب العلاج که با ارزهاى دولتى 
حتى 3700تومانى تأمین شده با قیمت هاى 
متفاوت، متناقض و بسیار گزاف زیاد به فروش 

رسیده است؟ 
این ها از مواردى است که هنوز ابهام دارد؛ البته 
مجلس طرح استیضاح وزیر را مطرح کرده بود اما 
دیدیم که آقاى وزیر هم خودش اراده اش براین 
است که مفاسد را شناسایى و افشاگرى کند، لذا 
فعلاً مسکوت گذاشته ایم. عباسى خاطرنشان 
کرد: اگر ببینیم وزیر فعلى هم مقصر بوده است، 
احتمال استیضاح شان وجود دارد. با این حال یک 

فرصت دوماهه به وزیر داده شده که استیضاح 
نشود. باید ببینیم تعامل بین وزارت بهداشت، 
مجلس و دستگاه هاى نظارتى چگونه است تا 
شک و شبهه اى که وجود دارد، شفاف سازى شود. 
وى در پاسخ به این که «ده ها میلیارد تومان رقم 
کمى نیست، چرا آن زمان کسى متوجه نشد؟» 
بیان داشت: درآن موقع هم ابهاماتى بوده، ولى 
دستگاه نظارتى به ما گزارش صحیح و شفافى 
نداد که ما درجریان قرار بگیریم. بحث هایى بوده 

ولى مستند نبوده است.
حال درکشاکش رونمایى ازانواع تخلفات و 
بده بستان هاى پشت پرده اى درسیستم وزارت 
بهداشت، از یک سوباید منتظر برگ هاى زرین 
دیگرى از این اوراق بود و از طرف دیگررسیدن 
یا نرسیدن سعید نمکى، به تریبون استیضاح را 
دنبال کرد. وزیربهداشتى که نه تنها صحبت هاى 
اولیه اش درمجلس شوراى اسلامى رنگ 
نباخته، بلکه به گفته خودش قرار نیست حتى 
یک قدم هم از مواضعش دراحقاق حق بیماران 

عقب نشینى کند.

سخنگوى هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى:

بودجه طرح تحول نظام سلامت کجا رفت؟

زهرا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com
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